C0UP0N.2

Villa ibidem reddit clare per annum 39li. lis. 4d. Decasus
lis. 2jd. Eeparacio j grangise ibidem assessatur ad 33s. 4:d.

^ The estate whicli the Prior and
Convent had in Hartlepool was given

to the monks by Robert de Brus and
his son, William de Bnis, in the fol-

lowing charters.

Robertus de Brus . . . Sciatis

me, consencientibus et concedenti-

biis heredibus meis, dedisse . . . Deo
et Sancto Cuthberto et monachis
ejus de Dunelrao . . . mansuram
illam in Herterpol, quae fuit Gileberti

fabri, cum domibus et tofto ad earn

pertinente, et duos batellos ad pis-

candum . . . Hiis testibus, Roberto,

WiUelmo et Bernardo filiis meis,

luone de Crossebi et Ricardo filio

ejus, Hugone de Brus, Henrico Mur-
dac, Nigello de Hert, Galopin, Ro-

berto de Sancto Oswaldo, Adam
de Nesebit, Waltero Salt'e, Waltero
vilain, Huctredo de Edena, Radulfo

Stute et aliis multis. 4'*' 8'"' Spec, 1.

Willelmiis de Brus , . . Deo et

glorioso confessori Cuthberto et mo-
nachis in Dunelmo, Deo et praedicto

Sancto servientibus et in perpetuum
servituris, terram illam qute fuit

Rogeri de Wulueston in villa mea

de Herterpol, juxta capellam Beatas

Helenas . . . Concedo etiam et prae-

senti carta mea confirmo donationem
quam pater meus Robertus de Brus
dedit Sancto Cuthberto , . . Hiis

testibus Svano capellano, Eudone
capellano, Simone capellano, Ada de
Seton, Henrico Murdac, Willelmo de
Heriz, Roberto le Palmer de Her-
terpol, Johanne Merchaunt, Lam-
bert, Waltero Roie et aHis multis.
4'" 8'''^ Spec, 2.

- Coupon is in the parish of Bil-

lingham, which was granted by the
following charter.

Willelmus Rex Anglorum G. Bain-
ardo salutem. Scias me concessisse

Deo et Sancto Cuthberto et monachis
suis Bellingaham, cum omnibus suis

appendiciis, ita bene et quiete, cum
omnibus consuetudinibus, sicut melius
et quietius alias suas terras inter

Teisam et Tinara habent. Et vide

lie uUo modo te amodo iiitromittas

de rebus monachorum, quia volo ut

cum honore teneant. Teste, R. can-

cellario. i^" i""* Eeg., 7.
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NEWTON.i

Villa ibidem cum molendino reddit clare per annum 39li.

17s. 5d. Decasus 21s. 9d. Vasta 3s.

MANEPJUM DE BEAULIEU.

Manerium ibidem dimittitur Willelmo Thorp ad terminum
annorum absque indentura, et reddit clare per annum lOli. 3s.

4d. Eeparacio aulse et aliarum domorum ibidem assessatur

ad 40s.

W0LUEST0N.2

Villa ibidem cum libera firma reddit clare per annum 30li.

1 Newton Bewley is in the parish